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Ne baze te nenit 24, nenit 40, paragrafi 40,2 pika (b), Ligji mbi veteqeverisjen lokale nr. 03/L-
040, neni 50 te Statutit te Komunes se Ranillugut nr.02-154/2011, Kuvendi i Komunes se
Ranillugut ne mbledhjen e rregullte te mbajtur me 30-09-2020 aprovon:

VENDIM
MBI PLANIN E BUXHETIT TE KOMUNES SE RANILLUGUT PER VITIN 2021
1.

Propozimi ka kaluar shqyrtimin kryesor ne mbledhjen e rregullte te gjashte te Kuvendit te
Komunes se Ranillugut te mbajtur me 30-09-2020 ku eshte lejuar dhe njezerit eshte aprovuar.

2.

Ne kuader te Planit te propozuar te buxhetit prej 1.552.183,00 euro, eshte bere ndarja e mjeteve
sipas shpenzimeve te pergjitheshme per vitin 2021 ne kete menyr.

* Kodi 11 —Paga dhe meditje 1.120.000.00 euro.
* Kodi 13 —Mallera dhe sherbime 215.000.00 euro.
* Kodi 14 — Shpenzimet per komunali 45.000.00 euro.

* Kodi 20 - Subvencione dhe transfere 40.000.00 euro.
* Kodi 30 — Shpenzimet kapitale 132.183.00 euro.
3.

Per realizimin e ketije Vendimi do te kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtorati per buxhet dhe
financa.

4.

Vendimi hyn ne fuqi diten e aprovimit nga ana e Kuvengjggéo\rm’mes se Ranillugut.
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